Productora y Comercializadora del Campo

Descripcion de producto

Motobomba Honda WH20XT-

DFX

Motobomba para alta presion WH20XT, con motor de 5.5hp, 4 tiempos

con descarga de 2"

Precio:

marca:
modelo:

motor:
cilindrada-cc:
potencia-kw-hp:

diametro-de-succion-descarga-in:

capacidad-de-descarga-l-min:
altura-maxima-mts:
presion-maxima-psi:
altura-de-succion-mts:
alerta-de-aceite:
capacidad-de-combustible-1:
tipo-de-bomba:

peso-kg:

refacciones-accesorios-y-consumibles-para-honda-wh20xt:

$13,920.00 M.N. Precio
Neto

Honda
WH20XT
GX160
163
-/5.5

o

500

50

71

8

Si

3.1
Centrifuga
23

Cilindro 120A0-ZE1-810
Anillo 13010-
ZE1-013(STD.) Piston
13101-ZE1-000(STD.)
Filtro de aire 17211-
ZE1-000 Tapa retractil
28400-ZE1-003ZA
Carburador 16010-
ZE1-811 Bobina 30500-
ZE1-013 Manguera
descarga ML24ECON
Manguera succién
RMS2

WH 20XT es la opcion perfecta para situaciones donde se necesite una salida de alta presidn, ya que suministra un
poderoso rendimiento de bombeo con tiempos cortos de cebado. Cuenta con alerta de aceite y es 1til en sistemas

de riego especializados.
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